
BZP. 271-56/2013                                                                         Swarzędz, dnia 06.02. 2013r.
Numer pisma: BZP. 271-0056/004/2013

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty przetargowej
– informacja o wynikach postępowania -

Przetarg nieograniczony:

„Dostawa paliwa (benzyny bezołowiowej i oleju napędowego)pojazdów 
będących włąsnością gminy Swarzędz”

Na podstawie art. 92 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz zawiadamia, że 
postanawia:

1. Złożone oferty uznać za ważne  i ocenić w sposób następujący:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres oferenta

Cena ofertowa 
brutto

Suma 
punktów

1
BP EUROPA SE ODDZIAŁ W POLSCE
UL. JASNOGÓRSKA 1
31-358 KRAKÓW

71.754,10 zł 100

2. Oferta nr 1 Wykonawcy:  BP EUROPA SE ODDZIAŁ W POLSCE Jest ważna – niepodlegająca 
odrzuceniu - i najkorzystniejszeja z punktu widzenia kryterium oceny ofert określonego w 
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – najniższej ceny (100  pkt).  

3. Zamawiający  zamierza  zawrzeć  umowę  w  przedmiotowym  postępowaniu  w  dniu 
07.02.2013 r 

                                                          ...............................................
                                                                      (podpis Kierownika zamawiającego)


